77
Фланцевые PRV
D17P
Клапаны-регуляторы .давления, . .
сбалансированные .по .давлению,фланцевые
КРАТКИЕ СВЕДЕНИЯ
Клапаны-редукторы .давления .D17P .(клапаны .понижения .давления) .предназначены .
для .регулирования .давления .в .системах .питьевого .водоснабжения . .

Фланцевые PRV
НОМЕНКЛАТУРА
Артикул
(заказной
номер)
Диапазон
настройки
давлениия
Типоразмер Значение
Kvs
Номинальные параметры
давления
Масса
Ду Размер Ру Тмакс
[бар] [мм] [дюйм] [м3/ч] [бар] [°С] [кг]
D17P-50B 1 .5 .… .8 50 2 28 25 65 16 .2
D17P-65B 1 .5 .… .8 65 2 .½ 47 25 65 28 .2
D17P-80B 1 .5 .… .8 80 3 70 25 65 41 .5
D17P-100B 1 .5 .… .8 100 4 110 25 65 67
D17P-150B 1 .5 .… .8 150 6 250 25 65 150
D17P-200B 1 .5 .… .6 200 8 380 25 65 408
Примечание . .Минимальный .необходимый .перепад .давления .на .клапане .1 .бар .
* .Модель .D17P-100A .с .переходными .фланцами .на .Ду125 .(EXF125-A) .
УСТРОЙСТВО И ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ
Общий вид Компоненты Материалы